
VĀRDA LAPA 5 LPP. 1/4 22. OKTOBRIS 2024

Dzīvības ūdens upe (Jņ. atkl. 22,1-2)

“Bambergas apokalipse” (Vācija, ap 1000)



VĀRDA LAPA 5 LPP. 2/4 22. OKTOBRIS 2024

Mīļie Latvijas Kristiešu kopas locekļi un draugi!

Šī Vārda lapa nonāk Jūsu rokās Mihaēla laika pēdējās die-
nās. Svētdien, 28. oktobrī, šogad sākas pēdējais liturģiskais 
laiks, kad no altāra lasīsim pēdējo Bībeles grāmatu — Jāņa 
atklāsmi jeb Apokalipsi. Tāpat kā Adventes laikā mēs skatī-
jāmies uz pasaules sākumu, uz cilvēces zemes ceļa sākumu 
un uz Kristus zemes ceļa sākumu, tā tagad mēs skatāmies 
uz to, kā visai pasaulei jābeidzas.

Dažus cilvēkus tas varētu biedēt. Kad mēs runājam par pa-
saules beigām vai lietojam vārdu “apokalipse”, mēs parasti 
domājam par postu un iznīcību. Taču, lasot Jāņa atklāsmes 
grāmatu līdz galam, mēs redzam pavisam citu ainu: jaunas 
debesis un jauna zeme, Dieva pilsēta, kur ir savākts viss la-
bais, ko cilvēki ir darījuši uz zemes, dzīvības ūdens upe — 
un pat dzīvības koks, kas līdz šim bija cilvēkiem liegts, bet 
kura augļi tagad ir pieejami visiem.

Jāņa atklāsmes grāmatas mērķis nav biedēt cilvēkus ar šaus-
mām, bet gan dot viņiem cerību, ka — lai arī kādas šausmas 
nāktu pasaulē — galu galā viss beigsies labi.

Lai arī Jūs nekad nepamet cerība, ka pēc visām grūtībām, 
kas Jūs sagaida, galu galā viss beigsies labi!

     Jūsu Milans Horāks



VĀRDA LAPA 5 LPP. 3/4 22. OKTOBRIS 2024

Latvijas Kristiešu kopas nākamās satikšanās
Rīgā, Asītes ielā 4

OKTOBRIS-NOVEMBRIS

Milans Horāks būs Rīgā no 30. oktobra līdz 4. novembrim.

CETURTDIEN, 31. OKTOBRĪ

18.30 Audzinām meiteni. Audzinām zēnu.
Kas ir kopīgs? Kas ir atšķirīgs?
(lekcija vecākiem, skolotājiem un visiem)

SESTDIEN, 2. NOVEMBRĪ

16.00 Kopīga telpas iekārtošana svētkalpojumam

18.00 Saruna par evaņģēliju

19.00 Vesperes (dienas noslēgums altāra priekšā)

SVĒTDIEN, 3. NOVEMBRĪ

10.00 Cilvēka svētkalpojums

11.00 Stāsts un svētkalpojums bērniem

11.30 Kopīgs cienasts (groziņi)

12.15 Saruna par Kristiešu kopas darbību nākamajā gadā
un par tās materiāli-tehnisko atbalstu



VĀRDA LAPA 5 LPP. 4/4 22. OKTOBRIS 2024

DECEMBRIS

Milans Horāks būs Rīgā no 27. līdz 30. decembrim. Ciemos būs arī 
jaunais Ziemeļeiropas Kristiešu kopas reģionālais priesteris-
administrators Fritjofs Vinkelmans.

SESTDIEN, 28. DECEMBRĪ

16.00 Kopīga telpas iekārtošana svētkalpojumam

18.00 Saruna par evaņģēliju

19.00 Vesperes (dienas noslēgums altāra priekšā)

SVĒTDIEN, 29. DECEMBRĪ

10.00 Cilvēka svētkalpojums

11.00 Stāsts un svētkalpojums bērniem

11.30 Kopīgs cienasts (groziņi)

12.15 Saruna ar Fritjofu Vinkelmanu

Visi mīļi gaidīti un aicināti!

PRIESTERU KONTAKTI

Milan Horák, milan.m.horak@volny.cz, +420-722917701
Felix Nieriker, felix.nieriker@gmail.com
Līga Skujiņa, liga@xs4all.nl

Kristiešu kopa Latvijā  atbildīgais priesteris Milans Horāks ☩ atbildīgais priesteris Milans Horāks 


